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Kommunstyrelsen Datum:
Protokollsutdrag 2023-03-29

Justerandes signatur Utdragsbestyrkande

§ 70

Redovisning av mot ioner som inte slutgilt igt
behandlats av fullmäktige 2023

KSN-2023-00463

Beslut

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta

1. att godkänna redovisningen av motioner som inte slutgiltigt behandlats per
den 1 mars 2023.

Sammanfattning

I kommunfullmäktiges arbetsordning §12 anges att kommunstyrelsen under april
månad varje år ska lämna en redovisning till kommunfullmäktige över motioner som
kommit in till fullmäktige till och med året dessförinnan och som inte slutgiltigt
behandlats av fullmäktige.

Kommunledningskontoret har tagit fram en sammanställning över motioner som inte
är slutgiltigt behandlade av kommunfullmäktige per den 1mars 2023.

Beslutsunderlag

Arbetsutskottets förslag 14 mars 2023 § 78
Tjänsteskrivelse daterad 1 mars 2023
Bilaga 1, Sammanställning över motioner som inte slutgiltigt behandlats av
fullmäktige

Beslutsgång

Ordföranden finner att kommunstyrelsen bifaller arbetsutskottets förslag.

Särskilda yttranden

Therez Almerfors (M), Ehsan Nasari (C), Jonas Segersam (KD) och Jennie Claesson (L)
lämnar följande särskilda yttrande:
Vi ser ett stort behov av skärpta rutiner för bättre genomströmning av motioner. De
äldsta motioner som ännu inte är behandlade väcktes för snart ett och ett halvt år sedan.
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Kommunstyrelsen Datum:
Protokollsutdrag 2023-03-29

Justerandes signatur Utdragsbestyrkande

Samtidigt som vissa motioner väntat under beredning under lång tid ser vi att det är
möjligt med snabbare handläggning då en av de senast inlämnade motionerna (från
Miljöpartiet) redan är framskriven till kommunstyrelsen i slutet av mars.

Möjligheten att lämna in och få motioner behandlade är ett viktigt verktyg för ett aktivt
oppositionsarbete. Vi vill därför se en kraftigt förbättrad hantering av dessa.

Kent Kumpula (SD) lämnar följande särskilda yttrande:
Det är anmärkningsvärt att det fortfarande finns motioner som lämnades in under 2021,
som inte har hunnit behandlas. Lika anmärkningsvärt är det, i sammanhanget, att bland
annat Miljöpartiets motioner verkar ha en särställning i kommunens hantering av
motioner. På fem månader är Rickard Malmströms motion färdighanterad, samtidigt
som andra motioner (från ”fel parti”?) har en mångdubbelt längre hanteringstid, trots att
frågeställningen inte är särskilt komplicerad. 8 2021 november väckte Anders Sehlin en
motion om belysning för muralmålningen på Påvel Snickares gränd, och den är
fortfarande under beredning. Hur prioriteras och vem prioriterar turordningen för
motionerna, och hur rimmar det med demokratins spelregler att vissa partier får köra i
taxi-filen samtidigt som andra partier snudd på beläggs med körförbud?
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Kommunstyrelsens arbetsutskott Datum:
Protokollsutdrag 2023-03-14

Justerandes signatur Utdragsbestyrkande

§ 78

Redovisning av mot ioner som inte slutgilt igt
behandlats av fullmäktige 2023

KSN-2023-00463

Beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen föreslå
kommunfullmäktige besluta

1. att godkänna redovisningen av motioner som inte slutgiltigt behandlats per
den 1 mars 2023.

Sammanfattning

I kommunfullmäktiges arbetsordning §12 anges att kommunstyrelsen under april
månad varje år ska lämna en redovisning till kommunfullmäktige över motioner som
kommit in till fullmäktige till och med året dessförinnan och som inte slutgiltigt
behandlats av fullmäktige.

Kommunledningskontoret har tagit fram en sammanställning över motioner som inte
är slutgiltigt behandlade av kommunfullmäktige per den 1 mars 2023.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse daterad 1 mars 2023
Bilaga 1, Sammanställning över motioner som inte slutgiltigt behandlats av
fullmäktige

Beslutsgång

Ordföranden finner att arbetsutskottet bifaller förvaltningens förslag.

Särskilda yttranden

Therez Almerfors (M), Ehsan Nasari (C), Jonas Segersam (KD) och Jennie Claesson (L)
lämnar följande särskilda yttrande:
Vi ser ett stort behov av skärpta rutiner för bättre genomströmning av motioner. De
äldsta motioner som ännu inte är behandlade väcktes för snart ett och ett halvt år sedan.
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Kommunstyrelsens arbetsutskott Datum:
Protokollsutdrag 2023-03-14

Justerandes signatur Utdragsbestyrkande

Samtidigt som vissa motioner väntat under beredning under lång tid ser vi att det är
möjligt med snabbare handläggning då en av de senast inlämnade motionerna (från
Miljöpartiet) redanär framskriven till kommunstyrelsen i slutet av mars.

Möjligheten att lämna in och få motioner behandlade är ett viktigt verktyg för ett aktivt
oppositionsarbete. Vi vill därför se en kraftigt förbättrad hantering av dessa.
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Postadress: Uppsala kommun, Postadress, 753 75 Uppsala  
Besöksadress: Stadshusgatan 2 
Telefon: 018-727 00 00 (Kontaktcenter) 
E-post: Email 
www.uppsala.se  
KSN1035537 

Redovisning av motioner som inte slutgiltigt 
behandlats av fullmäktige   

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta 

1. att godkänna redovisningen av motioner som inte slutgiltigt behandlats per 
den 1 mars 2023.  

Ärendet 
I kommunfullmäktiges arbetsordning §12 anges att kommunstyrelsen under april 
månad varje år ska lämna en redovisning till kommunfullmäktige över motioner som 
kommit in till fullmäktige till och med året dessförinnan och som inte slutgiltigt 
behandlats av fullmäktige.  

Kommunledningskontoret har tagit fram en sammanställning över motioner som inte 
är slutgiltigt behandlade av kommunfullmäktige per den 1 mars 2023.  

Beredning 

Ärendet har beretts av kommunledningskontoret.  

Föredragning 

Totalt var 35 motioner ännu inte färdigbehandlade per den 1 mars 2023. 12 motioner 
av dessa har lagts fram före 1 juli 2022.  

7 motioner var äldre än 1 år. Ambitionen är att samtliga dessa ska föreläggas 
kommunstyrelsen eller berörd nämnd innan sommaren. 

Vid fullmäktiges sammanträde 27 februari 2023 väcktes ytterligare 6 motioner. Dessa 
hade vid ärendets handläggning inte diarieförts och ingår inte i redovisningen. 

Kommunledningskontoret  Datum: Diarienummer: 
Tjänsteskrivelse till kommunstyrelsen 2023-03-01 KSN-2023-00463 
  
Handläggare:  
Lotta Vestin 

 
 
 

http://www.uppsala.se/
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Ekonomiska konsekvenser 

Inte aktuellt i ärendet. 

Beslutsunderlag 

• Tjänsteskrivelse daterad 1 mars 2023 
• Bilaga 1, Sammanställning över motioner som inte slutgiltigt behandlats av 

fullmäktige 

 

 

 

Kommunledningskontoret 

 

 

Joachim Danielsson Ingela Hagström 
Stadsdirektör Utvecklingsdirektör och 

biträdande stadsdirektör 
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2023-03-01 
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Postadress: Uppsala kommun, kommunledningskontoret, 753 75 Uppsala  
Besöksadress: Stadshusgatan 2 
Telefon: 018-727 00 00 (Kontaktcenter) 
E-post: kommunledningskontoret@uppsala.se 
www.uppsala.se  
Click or tap here to enter text. Click or tap here to enter text. 

Sammanställning över motioner som inte 
slutgiltigt behandlats av fullmäktige 
I tabellen nedan följer en sammanställning över motioner som inte är slutgiltigt 
behandlade av kommunfullmäktige per den 1 mars 2023. När det gäller motioner med 
kommentaren ”under beredning” är dessa inte klara för behandling i 
kommunstyrelsen eller nämnd. Beredningsarbetet med dessa motioner kan ha 
kommit olika långt, vilket innebär att vissa av motionerna kan komma att ha 
behandlats i nämnd eller kommunstyrelsen vid tidpunkten för fullmäktiges behandling 
av sammanställningen. 

 

Väckt Dnr Angående Inlämnad av Status 
11 okt 
2021 

2021-
02753 

om aktiviteter på Vaksala 
torg på söndagar 

Stefan Hanna 
(-) 

Under 
beredning  

11 okt 
2021 

2021-
02768 

om Vaksala torg Fredrik 
Ahlstedt (M), 
Therez 
Almerfors (M) 

Under 
beredning 

8 nov 
2021 

2021-
03133 

om belysning för 
muralmålningen på Påvel 
Snickares gränd 

Anders Sehlin 
(SD) 

Under 
beredning 

31 jan 
2022 

2022-
00270 

om dokumentfiltrering på 
hemsidan 

Lovisa 
Johansson (FI) 
och Stina 
Jansson (FI) 

Under 
beredning 

31 jan 
2022 

2022-
00290 

om att halvera 
kommunikationsstaben  

Therese Rhann 
(-) 

Under 
beredning 

28 feb 
2022 

2022-
00673 

om mer trygghet för 
Uppsalaborna 

Therese Rhann 
(-) 

KS 2023-03-29 

28 feb 
2022 

2022-
00674 

om riktlinje för att värna 
Uppsalas jordbruksmark  

Jonas 
Petersson (C) 

Under 
beredning 

28 mar 
2022 

2022-
00980 

om föreningarnas hus Lovisa 
Johansson (FI) 

Under 
beredning 

Kommunledningskontoret 
       

 
   

 
   

Handläggare:  
Lotta Vestin 

mailto:kommunledningskontoret@uppsala.se
http://www.uppsala.se/
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25 apr 
2022 

2022-
01279 

om utökade tider för 
skolbusskort 

Stina Jansson 
(FI) 

Under 
beredning 

25 apr 
2022 

2022-
01278 

om romskt centrum Lovisa 
Johansson (FI) 

Klar till SCN 

30 maj 
2022 

2022-
01542 

om restaurering av våtmarker  Lovisa 
Johansson (FI) 

Klar till GSN 

13 jun 
2022 

2022-
01931 

om fler och genomgående 
upphöjda cykel- och 
gångöverfarter från  

Lovisa 
Johansson (FI) 

Under 
beredning 

29 aug 
2022 

2022-
02385 

om gångfartsområde för en 
attraktivare citykärna 

Stefan Hanna 
(-) 

Klar till GSN 

29 aug 
2022 

2022-
02384 

om dricksvattenkranar vid 
utegym 

Lovisa 
Johansson (FI) 

Under 
beredning 

29 aug 
2022 

2022-
02386 

om rätt till förskola oavsett 
vårdnadshavares 
sysselsättningsgrad 

Lovisa 
Johansson (FI) 
med flera 

Under 
beredning 

29 aug 
2022 

2022-
02387 

om utegym i Jälla Stina Jansson 
(FI) med flera 

Under 
beredning 

29 aug 
2022 

2022-
02383 

om arbetskläder för 
skolpersonal 

Therese Rhann 
(-) 

Under 
beredning 

19 sep 
2022 

2022-
02692 

om aktiviteter för unga 
hbtqia-personer på 
landsbygden 

Lovisa 
Johansson (FI) 
och Stina 
Jansson (FI) 

Under 
beredning 

19 sep 
2022 

2022-
02693 

om bilfri Dragarbrunnsgatan 
2.0 

Lovisa 
Johansson (FI) 
och Stina 
Jansson (FI) 

Under 
beredning 

19 sep 
2022 

2022-
02694 

om fler utemiljöer med 
solskydd vid förskolor, skolor 
och fritidshem  

Lovisa 
Johansson (FI) 
och Stina 
Jansson (FI) 

Under 
beredning 

19 sep 
2022 

2022-
02695 

om att förbjuda djurcirkusar Lovisa 
Johansson (FI) 
och Stina 
Jansson (FI) 

Under 
beredning 

19 sep 
2022 

2022-
02696 

om att inrätta Uppsala 
ungdomsfullmäktige 

Lovisa 
Johansson (FI) 
och Stina 
Jansson (FI) 

Under 
beredning 

19 sep 
2022 

2022-
02697 

om invånarbudget Lovisa 
Johansson (FI) 
och Stina 
Jansson (FI) 

Under 
beredning 

19 sep 
2022 

2022-
02698 

om ljuskonstverk vid 
Flogstamasten 

Stina Jansson 
(FI) och Lovisa 
Johansson (FI) 

Under 
beredning 

19 sep 
2022 

2022-
02699 

om psykisk ohälsa hos 
nyanlända och stöd åt 
fadderhemmen 

Stina Jansson 
(FI) och Lovisa 
Johansson (FI) 

Under 
beredning 
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19 sep 
2022 

2022-
02700 

om screening efter våld och 
förtryck i nära relationer 
bland kommunalt anställda 

Stina Jansson 
(FI) och Lovisa 
Johansson (FI) 

Under 
beredning 

19 sep 
2022 

2022-
02701 

om sexlyft i skolorna Stina Jansson 
(FI) och Lovisa 
Johansson (FI) 

Under 
beredning 

19 sep 
2022 

2022-
02702 

om solskydd vid kommunens 
badstränder 

Stina Jansson 
(FI) och Lovisa 
Johansson (FI) 

Under 
beredning 

19 sep 
2022 

2022-
02703 

om att ta bort tiggeriförbudet 
i Uppsala kommuns lokala 
ordningsföreskrifter 

Stina Jansson 
(FI) med flera 

Under 
beredning 

19 sep 
2022 

2022-
02704 

om tillgängliga skyddade 
boenden 

Stina Jansson 
(FI) och Lovisa 
Johansson (FI) 

Under 
beredning 

17 okt 
2022 

2022-
02903 

om att inte utlysa 
populationsbegränsande 
licensjakt på lodjur, varg, järv 
och björn 

Rickard 
Malmström 
(MP) 

KS 2023-03-29 

17 okt 
2022 

2022-
02904 

om spårvägen Therez 
Almerfors (M), 
Ehsan Nasari 
(C), Jonas 
Segersam 
(KD), Jennie 
Claesson (L) 

Under 
beredning 

17 okt 
2022 

2022-
02905 

om valfrihet i äldreomsorgen  Cecilia Forss 
(M) 

Under 
beredning 

7 nov 
2022 

2022-
03093 

om en attraktivare citykärna Stefan Hanna 
(UP) 

Klar till GSN 

12 dec 
2022 

2022-
03487 

om framkomlighet för långa 
moderna bussar 

Stefan Hanna 
(UP) 

Under 
beredning 
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